MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE TOCANTINS

PORTARIA Nº 18, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  foram  conferidas  pelo

Regimento Interno Administrativo do MPF, aprovado pela  Portaria PGR nº 382, de 05 de

maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  DISPENSAR  a  servidora  LARISSA  CRISTINA  DAMACENA

ACÁCIO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Administração,  matrícula  nº  23592,  do  encargo  de  substituta  eventual  da

função confiança (FC-2) de Chefe da Seção do Programa de Saúde e Assistência Social -

SEPLAN, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

Art.  2º  DISPENSAR  a  servidora  ANDREA  CARNEIRO  VAZ  NEGRINI,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,

matrícula nº 20044, do encargo de substituta eventual da função confiança (FC-2) de Chefe da

Seção de Execução Orçamentária  e  Financeira  -  SEOF, da Procuradoria  da República  no

Estado do Tocantins.

Art.  3º  DESIGNAR  a  servidora  LARISSA  CRISTINA  DAMACENA

ACÁCIO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Administração,  matrícula  nº  23592,  para  exercer  o  encargo  de  substituta

eventual  da  função  confiança  (FC-2)  de  Chefe  da  Seção  de  Execução  Orçamentária  e

Financeira - SEOF, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins

Art.  4º  DESIGNAR a  servidora  CARLA DANIELE LEONCIO MORAES,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,

matrícula nº 30022, para exercer o encargo de substituta eventual da função confiança (FC-2)

de Chefe da Seção do Programa de Saúde e Assistência Social - SEPLAN, da Procuradoria da

República no Estado do Tocantins.

Dê ciência. Publique-se.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y

DANIEL LUZ MARTINS DE CARVALHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 31jan. Caderno
Administrativo, p.51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169930/DMPF_ADM_20190131.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169930/DMPF_ADM_20190131.pdf?sequence=1&isAllowed=y